

کارت سوخت خودرو یکی از مدارک مهم هر خودرو می باشد که از طریق آن می توان بنزین با نرخ دولتی استفاده نمود. از این رو پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو برای صاحبین خودرو که به هر دلیلی مانند مفقود شدن یا شکستن و .. کارت سوخت ندارند بسیار مهم می باشد. ما در این مقاله نحوه پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو را شرح خواهیم داد و تمامی مراحل و مدارک مورد نیاز را بررسی می نماییم. اگر قصد پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو از طریق سامانه [epolice.ir](http://epolice.ir) باشید و موفق به انجام این کار نشدید می توانید از مشاورین مشورت به شماره 9099075307 راهنمایی های لازم را دریافت نمایید و به راحتی پیگیر کارت سوخت خود شوید. تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

### روش های پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو

برای اینکه افراد بتوانند از سهمیه بنزین استفاده نمایند باید کارت سوخت داشته باشد و اگر به دلایل مختلف کارت سوخت خود را دریافت نکرده اند باید کارت خود را پیگیری کرده و آن را دریافت نمایند. یکی از روش های دریافت کارت سوخت مراجعه به دفاتر پلیس +10 می باشد که در آن جا می توانند درخواست کارت سوخت خود را ثبت کرده و برای دریافت آن اقدام نمایند. حال افرادی که قصد پیگیری کارت سوخت خود را دارند می توانند از روش های مختلف اقدام نمایند. ما در ادامه به روش های پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو می پردازیم.

پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو به شرح زیر می باشد:

❓ پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو از طریق پیامک

❓ پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو از طریق پست

❓ پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو از طریق [epolice.ir](http://epolice.ir)

یکی از روش های پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو از طریق سامانه [epolice.ir](http://epolice.ir) می باشد. در این روش شما باید کد ملی خود را وارد کرده و استعلام آنلاین کارت سوخت خود را دریافت نمایید.

### مراحل پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو از طریق سامانه [epolice](http://epolice.ir)

مراحل پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو از طریق سامانه [epolice](http://epolice.ir) به شرح زیر می باشد:

❑ ابتدا باید وارد سامانه خدمات الکترونیک انتظامی به نشانی اینترنتی [epolice.ir](http://epolice.ir) شوید. برای

این کار عبارت [epolice.ir](http://epolice.ir) را روی مرورگر خود وارد کرده و وارد سامانه شوید.

❑ پس از ورود به سامانه خدمات الکترونیک انتظامی، شما 4 گزینه را مشاهده خواهید کرد که

باید بر روی گزینه درگاه خدمات الکترونیک انتظامی کلیک نمایید.

❑ پس از ورود به بخش درگاه خدمات الکترونیک انتظامی، شما وارد سامانه پلیس +10 شده اید

که باید بر روی گزینه پیگیری صدور کارت سوخت کلیک نمایید.

❑ در این مرحله باید اطلاعات خواسته شده را با دقت و صحیح وارد نمایید و تمامی اطلاعات

مربوط به دارنده خودرو را وارد نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰-۹۰ تماس بگیرید

### پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو از طریق پیامک

اگر بخواهید از طریق پیامک، کارت سوخت خود را پیگیری نمایید می توانید از طریق کارت شناسایی و سند خودرو خود برای این امر اقدام نمایید.

برای این امر باید VIN خودرو خود را به شماره ۱۱۰۱۲۰۲۰۴۰ پیامک نمایید.

در این روش نیاز به مراجعه حضوری و یا استفاده از اینترنت نبوده و به راحتی با ارسال پیامک می تواند پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو را انجام دهید.

برای استعلام کارت سوخت موتور ابتدا حرف M و سپس ستاره و بعد VIN موتور که در پشت کارت است را وارد نمایید و همچنین برای خودرو باید ابتدا حرف V و سپس ستاره و بعد VIN خودرو خود را وارد نمایید. برای اطلاع از [صدور کارت سوخت الکترونیکی](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

### پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو از سامانه شرکت نفت

برای پیگیری وضعیت کارت سوخت خود نیز می توانید از طریق سامانه شرکت نفت به آدرس اینترنتی [WWW.NIOPDC.IR](http://WWW.NIOPDC.IR) استفاده نمایید. یکی از مزایای این روش این می باشد که افرادی که دچار پرسش در این روش هستند می تواند با شماره ۰۹۶۲۷ تماس گرفته و مشکلات خود را مطرح نمایند.

### مدارک مورد نیاز برای پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو

زمانی که افراد به دلایل مختلف کارت سوخت خود را گم و یا درخواست کارت سوخت خود را دارند باید مدارک هویتی را برای پیگیری کارت سوخت خود انجام دهند که برخی از مهمترین این مدارک به شرح زیر است:

مدارک شناسایی دارنده خودرو مانند کارت ملی و شناسنامه الزامی است.

برای افراد حقوقی باید معرفی نامه رسمی از سمت شرکت الزامی بوده و این معرفی نامه باید با امضا و مهر باشد

همچنین فرد حقوقی باید کارت ملی خود را ارائه نماید.

اگر از طریق وکالت برای پیگیری کارت سوخت خود استفاده می نمایید باید فرد وکیل تمامی مدارک شناسایی خود را ارائه نماید.

در زمان پیگیری آدرس کامل مالک و کد پستی الزامی می باشد.

ارائه بیمه نامه خودرو

### پیگیری کارت سوخت های دیزلی

برخی از خودرو های نفت سوخت دیزلی ممکن است کارت سوخت آن ها مسدود و از طریق پیامک به آنها اطلاع رسانی شده باشد. این دسته از افراد باید ابتدا به دفاتر پلیس +10 مراجعه کرده و مدارک مورد نیاز مانند اطلاعات هویتی خود را ارائه نمایند و و برای رفع مسدودیت کارت سوخت خود اقدام نمایند.

پس از بررسی های لازم در صورتی که مدارک ارائه شده صحیح بوده و شرایط رفع مسدودی وجود داشته باشد، کارت سوخت شما از مسدودی در خواهد آمد و در صورتی که مدارک ارائه شده معتبر نباشد این امر امکان پذیر نمی باشد.

توجه بفرمایید بیمه نامه خودرو باید معتبر باشد و در صورت معتبر نبودن بیمه نامه شخص ثالث باید جهت اصلاحات لازم به شرکت بیمه مراجعه کرده و اقدامات لازم را انجام نماید.

نکته مهم این می باشد که درخواست رفع مسدودی در دفاتر پلیس +10 به صورت رایگان انجام خواهد شد.   
 ۰۹۶۲۷ نشتلفن

## تلفن های پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو

ما تا اینجا روش های مختلفی برای پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو معرفی کردیم که به راحتی و در کوتاه ترن زمان ممکن می توانید کارت سوخت خود را پیگیری نمایید.

اما افراد به دلایل مختلف ممکن است در پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو دچار مشکل شوند که می توانند با تماس به تلفن های زیر مشکلات خود را مطرح کرده و پیگیر کارت سوخت خود شوند. یکی از راه های رفع ایراد در پیگیری کارت سوخت تماس با مشاورین متخصص مشورت بوده که با تماس با شماره 9099075307 می توانید مشکلات خود را مطرح کرده و راهنمایی های لازم را دریافت نمایید و حتی می توانید پیگیری را به مشاورین ما بسپارید و با خیال راحت بدون مشکلی این کار را انجام دهید.

تلفن های پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو به شرح زیر است:

پلیس ناجا تلفن ۸۱۲۴۰۵۱۴ یا ۸۸۸۸۵۳۴۷ اداره پست برای پیگیری کارت سوخت تلفن ۰۹۶۲۷۰۰۰۰۸۴۴۷ شرکت نفتتلفن ۰۹۶۲۷

## نکاتی در خصوص کارت سوخت خودرو

- ✳ اگر کارت سوخت خود را به دلایل مختلفی گم کرده اید، می توانید برای المثنی آن اقدام نمایید و محدودیتی در این امر وجود ندارد، اما با توجه به مشکلات پیگیری بهتر است در حفظ و نگهداری آن اقدام نمایید.
- ✳ در حال حاضر درخواست کارت سوخت المثنی، تنها از طریق دفاتر پلیس +10 مقدور می باشد و هر گونه سایت و برنامه که این کار را تبلیغ می نماید کلاهبرداری بوده و تا کنون تنها راه دریافت کارت المثنی دفاتر پلیس +10 می باشد.
- ✳ اگر قصد حذف کردن رمز کارت سوخت خود را دارید می توانید از طریق شرکت ملی پخش این کار را انجام دهید و نیاز به مراجعه به دفاتر پلیس +10 نمی باشد.
- ✳ اگر خودرویی را خریداری کرده و هنوز سند آن به نام شما نمی باشد برای دریافت کارت سوخت المثنی ابتدا باید به مرکز پلیس +10 مراجعه کرده و با ارائه مدارک مورد نیاز و قولنامه رسمی درخواست صدور کارت المثنی نمایید.
- ✳ اگر در زمان خریداری خودرو از فردی، کارت سوخت به نام شما نباشد و به نام فرد قبلی خودرو باشد، شما نیاز به عوض کردن کارت سوخت ندارید و می توانید از طریق همان کارت اقدام به سوخت گیری نمایید.
- ✳ اگر دارنده هر گونه وسیله نقلیه می باشید باید برای استفاده از بنزین سهمیه های اقدام به دریافت کارت سوخت نمایید و این امر برای موتور سیکلت ها نیز صدق می کند. اما اگر موتور سیکلت شما بالای 10 سال از عمر آن بگذرد دیگر کارت سوختی به آن تعلق نخواهد گرفت.
- ✳ اگر خودرو خود را نو خریداری کرده باشید نیاز به ثبت نام برای دریافت کارت سوخت نبوده و می توانید از طریق اداره پست برای دریافت کارت سوخت خود اقدام نمایید.
- ✳ برای صدور کارت سوخت باید افراد درخواست کننده از 40 روز تا حدود 2 ماه صبر کرده و پس از این بازه زمانی پیگیر کارت سوخت خود شوند.

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰-۹۰ تماس بگیرید

## اخبار پیرامون کارت سوخت

اخبار مهم درباره کارت های سوخت

علی اکبر نژادعلی در گفت‌وگویی تلویزیونی با بیان وارداتی بودن «چیپ‌ست» موجود در بدنه کارت‌های سوخت اظهار کرد: انحصار تولید این بخش از بدنه کارت سوخت، در اختیار چند کشور محدود است و شرکت‌های واردکننده آنها نیز به مشکل برخوردند؛ به همین علت، تولید کارت‌های سوخت با تاخیر همراه شد.

ایک خبر خوش برای دارندگان کارت سوخت

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از آغاز به‌کار سامانه بهره‌برداری از سامانه برخط اعلام خرابی کارتخوان‌ها و اعلام کارت‌های سوخت شخصی جامانده در جایگاه‌های عرضه سوخت خبر داد.

## خلاصه مطلب

ما در این مقاله پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو را به طور کامل و گام به گام مطرح کردیم. اگر به دنبال پیگیری وضعیت کارت سوخت خودرو می‌باشید به شم توصیه می‌کنیم این مقاله را مطالعه کرده و با تمامی مراحل و مدارک آن آشنا شوید تا بتوانید به راحتی پیگیر کارت سوخت خودرو خود شوید. همچنین در صورت هر گونه مشکل و نیاز به راهنمایی می‌توانید با مشاورین متخصص سامانه مشورت با شماره 9099075307 مطرح کرده و بدون مشکل پیگیر کارت سوخت خود شوید. برای مطالعه و دانلود پی دی اف مقاله بر روی لینک کلیک نمایید.

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰۹۰ تماس بگیرید